
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.7 – 24.7.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané měla na programu poslední jarní kolo a dohrávky.   

Skupinu A vyhrál tým Red Dogs Kal, který v posledním jarním kole přehrál klatovský Magic, který i přes tuto 

prohru postupuje do finálové skupiny. Druhé místo patří mochtínské Křeči, která do bojů v sedmém kole 

nezasáhla. Poslední postupové místo výhrou nad týmem Řep potvrdil tým Černýho uhlí. Loňský vítěz Tady a teď 

Nýrsko letos doslova odešel ze scény, když základní skupinu ukončil se třemi body na posledním místě. 

 

Ve skupině B se po posledním kole dohrávalo ještě několik utkání, na čtveřici postupujících však už dohrávky 

neměli vliv. Tuto skupinu se ziskem 18 bodů vyhrál tým Buvolss Nýrsko, druhé místo patří klatovskému Smrku, 

třetí místo bere Modrá nudle, která v posledním kole v divoké přestřelce porazila Geroj 7 : 8 a odsunula tým 

Geroje na konečné čtvrté, ale postupové místo. Bukvy sice za toto kolo připsali 6 bodů, ale na lepší než páté 

místo jim to nestačilo. 

 

SKUPINA A  

 

Dohrávka 5.kola 

 

Magic Klatovy  - Tady a teď Nýrsko       1 : 2  ( 1 : 2 ) 

Branky : Kotěšovec K. (8.) – Brůža (10.), Flor (17.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď Nýrsko) 

 

Předzápasové prognózy favorizovali na vítěze domácí, jenže ti v 6.minutě neproměnili 

nařízenou penaltu a to je poznamenalo pro zbytek utkání. Magic sice šel do vedení v 8.minutě 

brankou Karla Kotěšovce, jenže hosté do konce první půle skóre otočili na 1 : 2. Ve druhé půli 

už branka nepadla, domácí tak postoupili mezi nejlepších osm, pro loňského vítěže naopak na 

podzim zbydou boje o 9.-15.místo. 

 

 

7.kolo 

 

SK Norton Milence – Tady a teď Nýrsko      2 : 2  ( 1 : 1 ) 

Branky : Škvarenina (23.), Babánek (40.) – Vostrý (17.), Brůžek (27.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00  

 



Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (SK Norton Milence) 

 

V pošumavském derby se body nakonec spravedlivě dělili. Hosté si připsali první bod 

v letošním ročníku. 

 

FC Řepy  - ANFK Černý uhlí Klatovy      1 : 4  ( 1 : 0 ) 

Branky : Fait (13.) – Holý (31.), Kadlec (40.), Valter (45.), Duda (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

První půle nabídla oboustranně opatrnou hru, jedinou branku v tomto dějství zaznamenal 

gólman domácích Fait, když si vyrazil na malý výlet z branky a nachytal hostujícího gólmana 

Vaňka na švestkách. Hosté měli po celý zápas mírnou herní převahu, kterou ve druhé půli 

dokázali přetavit ve výhru 1 : 4, když branky padali až v poslední desetiminutovce utkání. 

 

Magic Klatovy – Red Dogs Kal     2  : 4  ( 1 : 2 ) 

Branky : Kortán 2 (20.,31.) – Špindler (12.), Urban (15.), Šlégl (41.), Švůgr (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Kolář (SK Chlistov) -  známka  1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Komentář k utkání : rozhodčí žádný neuvedl. 

 

Skupina A – základní část (konečná tabulka) 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 6 6 0 0 28 : 6 17 

2. PS Křeč Mochtín 6 4 1 1 22 : 11 13 

3. Magic Klatovy  6 3 1 2 22 : 8 10 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 3 0 3 11 : 11 9 

5. SK Norton Milence 6 1 1 4 11 : 18 4 

6. FC Řepy 6 1 0 5 13 : 25 3 

7. Tady a teď Nýrsko 6 1 1 4 12 : 26 3 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu Tady a teď Nýrsko  byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

Do finálové skupiny postoupili týmy Red Dogs Kal, PS Křeč Mochtín, Magic Klatovy a ANFK Černý uhlí Klatovy. 

 

 

SKUPINA B 

 

Dohrávka 3.kola 

 

SH Bukvy Tokio – Vilyž team Klatovy      4 : 2  ( 0 : 2 ) 

Branky : Šilhavý 2 (35.,49.), Nohava (44.), Hybšman (50.) – Veverka (2.), Janda (17.) 

Žluté  karty : 6.Jan Fait (Vilyž team Klatovy) – ruka mimo pokutové území 

Rozhodčí :  Petr Volf (SH Bukvy Tokio)  - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Fait (Vilyž team Klatovy) 

 



Hosté vstoupili do utkání výborně a již od 2.minuty vedli 0 : 1 brankou Veverky. V 17.minutě 

na 0 : 2 zvýšil Janda. Do druhé půle vstoupili Bukvy polité živou vodou a rázem jich bylo 

plné hřiště a začali střílet i branky. Hostující gólman Fait sice podal výborný výkon , 

konečnou porážku 4: 2 však odvrátit nedokázal. 

 

 

Dohrávka 4.kola 

 

Buvolss Nýrsko - AFK Geroj Klatovy      1 : 0  ( 0 : 0 ) 

Branky : Lužný (47.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (Buvolss Nýrsko) 

 

Oboustranně rychlý a útočný fotbal. Hosté byli v první půli lepším týmem, ale ze své převahy 

nic nevytěžili. Ve druhé se obraz hry obměnil, aktivitu převzali domácí, ale ani domácí vstřelit 

branku nedokázali. Až v 47.minutě přesně zamířil domácí Lužný a přesnou střelou nedal jinak 

výbornému Podráskému šanci. 

 

Dohrávka 5.kola 

 

AFK Geroj Klatovy  - ST Smrk Klatovy       3 : 1  ( 1 : 1 ) 

Branky : Knížek 2 (15.,38.), Podráský (27.) – Mareš (5.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  neuvedeno – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Radim Knížek (AFK Geroj Klatovy) 

 

Domácí tým zaspal úvod utkání a již v 5.minutě prohrával 0 : 1 gólem Mareše ze střední 

vzdálenosti po individuální akci. I přes další tlak Smrku se domácí dokázali vzpamatovat a 

v 15.mintě Knížek krásnou střelou k tyči vyrovnal. Po změně stran poslal rychle do vedení 

domácí tým Podráský. Hosté neustále hrozili nebezpečnými protiútoky, ale překážkou jim 

bylo nepřesné zakončení a domácí brankář. Konečný účet vystavil v 38.minutě utkání Knížek, 

který druhou brankou v utkání pečetil na konečných 3 : 1. 

 

7.kolo 

 

Divadlo snů Klatovy  - Buvolss Nýrsko     1 : 5  ( 1 : 0 ) 

Branky : Zavřel (21.) – Kopřiva 2 (30.,33.), Lužný 2 (46.,48.), Frous (44.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína(AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Marek (Modrá nudle Klatovy) 

 

Domácí hosty zaskočili a v první půli hrálo Divadlo s favoritem naprosto vyrovnanou partii, 

kterou dokázalo i vyhrát brankou Zavřela. Hosté v rozmezí 30.-33.minuty skóre otočili na 1 : 

2, domácí však byli nadále nebezpeční. Definitivně se domácí zlomili až v 44.minutě utkání, 

kdy na 1 : 3 upravil Frous. V závěru utkání přidali hosté ještě dvě branky a nakonec 

zaslouženě vyhráli 1 : 5.  



 

 

Vilyž team Klatovy - ST Smrk Klatovy       0 : 5  ( 0 : 1 ) 

Branky : Partyngl T. 3 (23.,35.,49.), Zdeněk (42.), Holobradý (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Melichar (SH Bukvy Tokio (SH Bukvy Tokio)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Partyngl (ST Smrk Klatovy) 

 

Nečekaně vyrovnané utkání se spoustou neproměněných šancí na obou stranách. Kompletní 

hosté nakonec Vilyž team uběhali a nakonec vyhráli 0 : 5. Výsledek utkání však neodpovídá 

dění na hřišti. 

 

AFK Geroj Klatovy – Modrá nudle Klatovy    7 : 8  ( 1 : 5 )  

Branky : Zálešák 2 (18.,35.), Kopecký 2 (36.,50.), Šůs (33.), Vlk (45.), Král (50.) – Pitel 3 

(5.,21.,39.), Petruška 3 (8.,11.,39.), Šmolc st. (1.), Farný ml. (42.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí :  Radek Mildner (ST Smrk Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radek Farný ml. (Modrá nudle Klatovy) 

 

Komentář k utkání : rozhodčí žádný neuvedl. 

 

SH Bukvy Tokio – SK Chlistov   6 : 1  ( 5 : 1  )   
Branky : Šilhavý 2 (2.,5.), Bálek (14.), Hybšman (19.), Kovařík (25.), Melichar (44.) – 

Pretzelmayer (10.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí :  Radomír Vintr (Red Dogs Kal)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Komentář utkání : Rozhodčí k utkání nic neuvedl.  

 

   
Skupina B – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 7 6 1 0 29 : 6 18 

2. ST Smrk Klatovy 7 5 1 1 24 : 10 16 

3. Modrá nudle Klatovy 7 5 0 2 50 : 21 15 

4. AFK Geroj Klatovy 7 3 2 2 21 : 16 11 

5. SH Bukvy Tokio 7 3 0 4 22 : 39 9 

6. SK Chlistov 7 2 1 4 20 : 23 7 

7. Divadlo snů Klatovy 7 1 1 5 10 : 29 4 

8. Vilyž team Klatovy 7 0  0 7 6 : 39 0 

Týmu Buvolss Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
Do finálové skupiny postoupili týmy Buvolss Nýrsko, ST Smrk Klatovy, Modrá nudle a AFK Geroj Klatovy. 

 

 

 

 

 



 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


                                              


